文学研究科教員 各位

21世紀「グローバル化時代の多元的人文学の拠点形成」連絡事項
平成18年度、外国出張（学会参加、調査旅行等）の支援について

 標記の件について、第2回の募集を行います。下記の事業内容をご一読いただき、ご申請をお

寄せいただければと思います。COE実施委員会として書面審査の上採用します。

記
事業内容
 外国出張を希望される方は、所定の申請書により、目的等をお書き下さい。また帰国後、活動

報告・成果をA4一枚程度に纏めていただくことになります。学会参加もしくは調査のための旅行

として数日から3週間程度までの出張をお認めします。また、以下の②、③、④の方の出張は8日

以内とします。可能な限り広い範囲の方々に機会を提供する趣旨、また予算の都合から、選考を

行う旨ご了解ください。
所定の申請用紙を5月31日（土）までにCOE事務局にお出しください。

 外国出張の対象者は、原則として以下の方々です。

① 助手以上の文学研究科教員
② COE研究員・教務補佐員
③ 博士課程在学大学院生
④ 平成14年度から17年度まで、各研究班に属して本COEの活動に参加した

文学研究科博士課程出身OD・PD

 以上の内、③の博士課程在学大学院生、および④の OD・PD の申請については指導教員（あ

るいは元指導教員）の推薦を添えてください。
以上

2006 年 4 月 28 日

COE多 元 的 人 文 学 拠 点 リーダー
紀 平 英 作